UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v triển khai Kế hoạch tuyên truyền

hưởng ứng Ngày Quyền của người tiêu dùng

Việt Nam năm 2023 trên địa bàn

thành phố Hải Phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận, huyện;

- Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học, Giáo dục kĩ

năng sống và Hoạt động ngoài giờ chính khóa, Trung

tâm tư vấn du học;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 17/KH-UBND ngày 18/01/2023 của Ủy ban nhân

dân thành phố tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Quyền của người tiêu

dùng Việt Nam năm 2023 trên địa bàn thành phố Hải Phòng (Gửi kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị giáo dục phối hợp thực hiện

tốt các hoạt động hưởng ứng Ngày Quyền của người tiêu dùng Việt Nam năm

2023 trên địa bàn thành phố với chủ đề “Thông tin minh bạch - Tiêu dùng an

toàn” thông qua công tác tuyên truyền bằng hình thức treo băng rôn, khẩu hiệu

tại đơn vị.

Sở GD&ĐT đề nghị các đơn vị phối hợp triển khai các nội dung trên, phù

hợp với tình hình thực tiễn của đơn vị.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-01-31T13:51:37+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-31T14:30:47+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-31T14:30:47+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-31T14:30:48+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-31T14:30:48+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!